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Resolução TC nº 153, de 15 de dezembro de 2021 

ANEXO XIII 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME 
GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS) 

ANEXO XIII – A  

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

 

               

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 125.289,60         11.899,64           11.899,64            11.899,64             19/02/2021 10/02/2021

Fevereiro 137.385,38         12.304,25           12.304,25            12.304,25             19/03/2021 24/02/2021

Março 133.645,38         12.304,25           12.304,25            12.304,25             20/04/2021 19/03/2021

Abril 134.057,88         12.341,37           12.341,37            12.341,37             20/05/2021 30/04/2021

Maio 134.239,61         12.354,60           12.354,60            12.354,60             18/06/2021 20/05/2021

Junho 134.020,38         12.337,99           12.337,99            12.337,99             20/07/2021 23/06/2021

Julho 133.832,88         12.321,12           12.321,12            12.321,12             20/08/2021 20/07/2021

Agosto 133.871,21         12.325,11           12.325,11            12.325,11             20/09/2021 20/08/2021

Setembro 134.020,38         12.337,99           12.337,99            12.337,99             20/10/2021 17/09/2021

Outubro 136.327,07         12.507,02           12.507,02            12.507,02             19/11/2021 27/10/2021

Novembro 139.646,83         12.808,84           12.808,84            12.808,84             20/12/2021 19/11/2021

Dezembro 140.543,49         12.969,84           12.969,84            12.969,84             20/01/2022 20/12/2021; 03/01/2022

13º salário 45.252,10           3.551,75             3.551,75              3.551,75               20/12/2021 15/12/2021

Total 1.662.132,19      152.363,77         152.363,77          152.363,77           -                    
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ANEXO XIII – B  

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO/ENTIDADE (RGPS) 

 

 

 

 

 
 

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 125.289,60         26.310,87           26.310,87            46,14                    26.264,73          19/02/2021 10/02/2021

Fevereiro 137.385,38         28.850,96           28.850,96            102,54                  28.748,42          19/03/2021 24/02/2021

Março 133.645,38         28.065,56           28.065,56            102,54                  27.963,02          20/04/2021 19/03/2021

Abril 134.057,88         28.152,18           28.152,18            102,54                  28.049,64          20/05/2021 30/04/2021

Maio 134.239,61         28.190,36           28.190,36            256,35                  27.934,01          18/06/2021 20/05/2021

Junho 134.020,38         28.144,32           28.144,32            256,35                  27.887,97          20/07/2021 23/06/2021

Julho 133.832,88         28.104,94           28.104,94            256,35                  27.848,59          20/08/2021 20/07/2021

Agosto 133.871,21         28.112,99           28.112,99            405,03                  27.707,96          20/09/2021 20/08/2021

Setembro 134.020,38         28.144,32           28.144,32            410,16                  27.734,16          20/10/2021 17/09/2021

Outubro 136.327,07         28.628,70           28.628,70            410,16                  28.218,54          19/11/2021 27/10/2021

Novembro 139.646,83         29.325,87           29.325,87            410,16                  28.915,71          20/12/2021 19/11/2021

Dezembro 140.543,49         29.514,17           29.514,17            1.561,43               27.952,74          20/01/2022 20/12/2021; 03/01/2022

13º salário 45.252,10           9.502,97             9.502,97              9.502,97            20/12/2021 15/12/2021

Total 1.662.132,19      349.048,21         349.048,21          4.319,75               344.728,46        -                      
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